
 

Poznań, 26 września 2017 roku 

DOP-0212-105/2017 

 

 

Zarządzenie nr 105/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 września 2017 roku 

w sprawie przyznania nagrody doktorantom Anglojęzycznych Studiów Doktoranckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu (Poznań University of Life Sciences  

PhD Studies – w skrócie PULS PhD Studies) wyróżniającym się w nauce  

i prowadzeniu badań za rok akademicki 2016/2017 

 

Na podstawie § 14 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 

października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów  

i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1501) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rektor ustanawia ze środków z źródeł innych niż wskazane w art. 94 ust 1 i 6 ustawy  

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. z 2016 r. poz. 1842 

z późn. zm.) nagrodę dla doktoranta Anglojęzycznych Studiów Doktoranckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu (Poznań University of Life Sciences PhD 

Studies – w skrócie PULS PhD Studies), który w roku akademickim 2016/2017 

wyróżniając się w nauce i prowadzeniu badań osiągnął najwyższą średnią ocen  

z ukończonego roku studiów oraz uzyskał pozytywną opinię Opiekuna naukowego 

dotyczącą prowadzonych badań. 

2. Nagroda, o której mowa w ust. 1 wynosi 400 Euro i wypłacana jest do 31 października 

2017. 

 

§ 2 

 

O przyznanie nagrody, o której mowa w § 1 może ubiegać się doktorant PULS PhD Studies, 

który spełnia kryteria określone w § 1 ust. 1 oraz złożył w terminie do 30 września 2017 

wniosek do Rektora zaopiniowany przez Opiekuna naukowego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

              /-/ 

  prof. dr hab. Jan Pikul 

 


